
レベル 時間 定員

はじめて

週1回コース 週2回コース 週2回コース

週3回コース 週3回コース

プラス１レッスン

年間事務手数料

保険料

はじめて振替手数料

初級～振替手数料

他校振替

家族割引

学生割引

複数受講割引

家族振替

【　tennis egg くずは　一般レッスン料金表　】　　　　　※全て税込金額です　2023年1月改定

プレー 平日昼料金 土・日・平日ナイター料金

テニスをプレーした経験のない初めての方対象です。1面コートを使いイエローボールを使用します
※追加レッスン無料サービスははじめてコースのみのサービスです。休会中はご利用できません

9,790円
※追加レッスン無料サービス

9,240円
※追加レッスン無料サービス

初級45

週1回コース

コースは不安定であるが、スクール生同士で2～3往復のストロークの打ち合いができる

少しテニスをした経験があり、数回ならボールがネットを越え、相手コートに打ち返す事ができる

45
分90分のレッスンでは体力に不安を感じる方や45分で週2回通いたい方はご利用ください

コースは不安定であるが、スクール生同士で2～3往復のストロークの打ち合いができる

初級90

14,300円

その他手数料

90
分

8
名 12,980円

通常2,200円引
65歳以上

の方は半額

平日昼間のみ9,240円
※週２コース12,980円

6
名

中上級
上記の技術をマスターし、フットワークも良く、サービスでしっかり攻撃していく事ができる　(地域トーナメント出場)

プレー中、ボールの緩急やスピンを駆使したストロークができ、フットワークも良くボールについていける

通常2,200円引
65歳以上

の方は半額初中級
スローペースであれば狙った場所へ大体のストロークを打つ事ができる(試合を始めよう！)

あまり動かないですむボレーを返す事が出来る。サービスも枠の中に安定して打つ事ができる(試合ができる)

中級

　　安定性は少し低いが、ストローク・ボレー・サービスを意図的に狙った場所に打つ事ができる
　　　　　(トーナメントに出場してみよう)

　　安定性の高いストローク・ボレー・サービスを意図的に狙った場所に打つ事が出来、相手にミスをさせることができる
（トーナメント上位進出）

3クラス目は
半額

3クラス目は
半額

1期間2回レッスン
土日・平日ナイター7,150円

JS・J1・はじめてクラスを省く全クラス対象です。1回単位でレッスンを受講できます。2021年2月から料金改定しプラス１レッスンのスクール生価格がお得な料金となりました

ハーフコース
初級45～中上級対象で、2回単位/１期間半額でレッスンが受講できます。前月5日までに用紙を提出して下さ

い
休会と同じく期間中は家族・学生・複数割引適応外となります。ご利用期間は最長で3期間までとなります。

入会時に必要です。１年毎の更新となります。
一旦退会後に、更新時期以降に復帰された方は再入会時に必要となります

2,200円　※１年毎の更新

1,100円　※１年毎の更新

休会費

家族間で振替をあげたり、もらったりできます。料金の差額が生じる場合はレッスン1回単位の差額が必要となります　　　　 ※２親等以内となります(追加レッスン無料クラスは対象外となります。)

他校で振替レッスンを受講して頂けます※対象外クラス：はじめて・鬼球出しクラス 枚方校への振替は差額が発生します(別紙参照)　※2021年8月期～適応

お得なｅｇｇの特典割引

２人目以降のご家族の方が入会すると、60分以下のクラス→1,650円引/月・90分のクラス→2,200円引/月 ・120分以上のクラス→2,750円引/月※２親等までに限ります。キャンペーンとの重複は致しません

中・高校生・大学・専門学生の方で一般クラスに入会すると、受講料より1,100円引/月(在籍校の1クラス分のみ)　※入会キャンペーンとの重複は致しません

２クラス目は2,200円引き、3クラス目以降半額となります。65歳以上(誕生日を迎えられた翌月期から対象)の方は全て2クラス目半額となります。
平日昼間・土日平日ナイター を複数受講される場合は平日昼間料金からの割引となります※追加レッスン無料クラスは対象外となります

差額　138円

平日昼間から平日ナイター・土日に振替えの場合は差額３３０円が発生します 無料　 差額　330円

無料　

所属クラスを確保して、休会中は全てのクラスで振替を取る事が可能です。
前月5日までにフロントにて用紙を提出して下さい

※休会期間中は、家族割引・学生割引・複数受講割引の適応外となります

　1,100円１期間※60分以下のクラス

2,200円１期間※90分のクラス

平日昼間から平日ナイター・土日に振替えの場合は差額１３８円が発生します

1期間2回レッスン
平日昼　6,490円


